
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» г.СОЧИ

ПРИКАЗ

от «28» мая 2021 г. № 68

На основании Календарного плана спортивно -  массовых мероприятий 
на 2021 г. и служебной записки тренера-преподавателя отделения вольной 
борьбы Маркова Н.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в ст. Брюховецкая (ул. О. Кошевого, 119 А) 
Краснодарский край «11-13» июня 2021 года для участия в открытом турнире 
муниципального образования Брюховецкий район по вольной борьбе среди 
юношей и девушек 2004-2006 г.р., 2007-2009 г.р., 2010-2012 г.р. команду

№
п/п

Ф а м и л и я , и м я , 
отч еств о  у ч а ст н и к а

1 М арков  Т и м ур
2 А м и р б еко в  К ади
3 О ган ян  В ячеслав
4 Б дай ц и ев  Д ав и д
5

С о ко л о в  Я р о сл ав
6 К ач у р и н  С ергей
7 Б ар ан ч и ко в  И лья
8 Н у р б аган д о в  А б дул
9 Ч у р ако в  В л ад и м и р

и тренера-преподавателя Маркова Натика Намиговича.
2. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся во время

соревнований и в пути назначить трен 
№10 г.Сочи по вольной борьбе М ар т  

3. Контроль за исполнение

Директор

вателя МБУ ДО ДЮСШ 
овича. 

за собой.

К.В. Бурьян

& мС приказом ознакомлены:


